СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  26 января 2021  г. № 4–СД/1

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Савелки

от 22 мая 2013 года № 3-МС «О Комиссии

муниципального округа Савелки по

противодействию коррупции»

В   соответствии  с   Федеральным   законом от  25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» Совет депутатов муниципального округа Савелки

решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Савелки от 22 мая 2013 года  № 3–МС  «О Комиссии муниципального округа Савелки

по противодействию коррупции» (в редакции решений от 30 марта 2015 г. № 9–СД/5,

от  20 февраля 2018 г  № 1-СД/3), изложив  приложение 1 к решению в новой редакции

согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального округа Савелки                                  И.В. Юдахина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Савелки

от 26 января 2021 г.  № 4-СД/1

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Савелки

от   22  мая  2013 г. № 3-МС

Состав

Комиссии муниципального округа Савелки по противодействию коррупции

Председатель:

Рудь В.П. – начальник организационного отдела;

Секретарь:

Балашова В.А. – советник отдела правового обеспечения;

Члены Комиссии по противодействию коррупции:

Юдахина И.В. – глава муниципального округа Савелки, депутат Совета депутатов

муниципального округа Савелки;

Сильченкова А.А. – депутат Совета депутатов муниципального округа Савелки;

Ларин О.Н.  –  депутат Совета депутатов муниципального округа Савелки;

Куликова С.А. – начальник отдела правового обеспечения.